
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Σίνδος   06/03/2013
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                     Αρ. Πρωτ.: 7026
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                                    
ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ Κ.Υ.Ε.                                                          
                                                                                                                    

     Αριθμ:143 

ΘΕΜΑ:  «Εκμίσθωση Άδειας  Εκμετάλλευσης  Περιπτέρου».

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

΄Εχοντας υπόψη:
   1.- Τις διατάξεις του Α.Ν.1324/49 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
Ν.Δ.1044/71 και 1043/80.
   2.- Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.1416/84 (ΦΕΚ 18/84 τ.Α΄) όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο  86 του Ν.3421/05.
   3.- Την αριθμ. Κ.5671/9-8-84 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εθνικής Άμυνας, 
Οικονομικών και Δικαιοσύνης που κυρώθηκε με το άρθρο 38 του Ν.1563/17-9-85 όπως
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 25 του Ν.1848/89 και το άρθρο 22 του 
Ν.3036/2002 και αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρ.6 του Ν.3648/2008, 
σύμφωνα με τις οποίες οι μισθώσεις συνομολογούνται για διάρκεια 7 ετών.
   4.- Τις διατάξεις του αρ. 94 παρ. 6  εδ. 34 και  αρ. 95 παρ. 1α  του νόμου 3852/2010 
περί πρόσθετων αρμοδιοτήτων που περιέρχονται στους Δήμους.
   5.- Τις διατάξεις της υποπαρ.ΣΤ.2 του άρθ. 1 του Ν.4093/12
   6.- Την με αρ.πρωτ. 4032/08-02-2013 υποβληθείσα αίτηση του ΠΡΑΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥ
του ΘΕΟΔΩΡΟΥ με τα συνημμένα σ’ αυτή δικαιολογητικά, κάτοικο Σίνδου, οδός Μ. 
Αλεξάνδρου 31Α, για εκμίσθωση της άδειας εκμετάλλευσης του περιπτέρου, λόγω 
γήρατος.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
 
           Επιτρέπουμε την εκμίσθωση του περιπτέρου της του ΠΡΑΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥ  του 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ που λειτουργεί στην οδό Παπαναστασίου 12, στην Δ.Κ. Σίνδου, της 
Δ.Ε. Εχεδώρου, του Δήμου Δέλτα, για επτά (7) χρόνια, από    01/02/2013 έως   
31/01/2020, στον ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, για τους λόγους που 
αναφέρονται στο σκεπτικό της απόφασης αυτής. 

       
 

                             
       ΚΟΙΝ.:                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                     

1.  Α.Τ. ΣΙΝΔΟΥ                            
      2.    Κο ΠΡΑΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟ                                                          

                  3.    Κο ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ               ΓΛΩΣΣΗΣ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ


